
 
 

 
                               

 

Jihomoravský kraj                       

Rada Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
 

 

 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Č.j.   JMK  76720/2018 
Sp. zn.:   S-JMK 1274/2018 
Vyřizuje:  Mgr. Yveta Rumlová   Profil zadavatele 
Telefon:  + 420 541 658 895 
Počet listů:  4 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum:   28. 05. 2018 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337  

 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického dozoru investora při 

realizaci stavby - Lávka přes řeku Moravu včetně 

přístupové komunikace v archeologickém parku 

Mikulčice – Kopčany 

Režim a druh veřejné 

zakázky: 

podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 

  

 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 

provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4376/18/R62 

ze dne 28. 05. 2018 podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  

 

 



 
 

vybraným dodavatelem  

 

je účastník zadávacího řízení společnost  „TDI: LÁVKA PŘES MORAVU“, zastoupena 

vedoucím společníkem - společností SHP TS s.r.o., se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 

Brno, IČ 28342771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

v oddílu C, vložce 62512, společníkem  - společností SHP SK s.r.o., se sídlem Mlýnské luhy 

64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika, IČ 44938209, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Okresním soudem Bratislava I, v oddílu Sro, vložce 90543/B a společníkem 

společností  EXACT ING, s.r.o., se sídlem Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno, IČ 29236517, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 67527 

(dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve 

smyslu ustanovení § 114 odst. 2 a 3 Zákona je nabídka, která bude hodnocena podle 

následujících dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako „kritérium“).  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium Nabídková cena v EURo bez DPH     85% 

2. kritérium Významné služby nad rámec technických  

kvalifikačních předpokladů      15% 

Způsob hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií 

1. kritérium: 

Zadavatel bude hodnotit výši celkové nabídkové ceny. Hodnocená nabídková cena je 

vyjádřením dvacetinásobku měsíční výše úplaty za splnění výkonu činnosti TDI (dle čl. VI. 

obchodních podmínek). 

Pro stanovení výše celkové nabídkové ceny bude zadavatel postupovat podle vzorce:  

PC = 20 x úTDI 

PC – posuzovaná nabídková cena 

úTDI – měsíční výše úplaty za splnění výkonu činnosti TDI 

Zadavatel použije pro hodnocení 1. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte 

podle vzorce: 

      nejnižší cena v EUR bez DPH 

  -------------------------------------------- x 100 x váha kritéria 

    hodnocená cena v EUR bez DPH 

2. kritérium: 

Účastníkovi bude přiděleno 25 bodů za třetí a každou další nabízenou významnou službu. 

Takto může účastník obdržet max. 100 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího 

kritéria).  

Zadavatel použije pro hodnocení 2. kritéria bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte 

podle vzorce: 

    získaný počet bodů 

  -------------------------------------------- x váha kritéria 

              100 



 
 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek zadavatel stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyšší bodové hodnoty. 

 

Identifikační údaje účastníka: Výsledek hodnocení 

(celkový počet bodů): 

Pořadí 

nabídek: 

IBR Consulting, s.r.o. 

Sokolovská 352/215 190 00 Praha 9 

IČ: 250 23 446 

80,72 4. 

INFRAM a.s. 

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

IČ: 250 70 282 

98,11 2. 

SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČ: 285 71 690 

63,46 7. 

INFRAM SK s.r.o. 

Gallayova 11, 841 02 Bratislava 

IČ: 438 64 350 

78,33 5. 

PIS PECHAL, s.r.o. 

Lidická 42, 602 00 Brno 

IČ: 023 65 952 

76,61 6. 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno 

IČ: 607 42 470 

92,5 3. 

Společnost„TDI: Lávka přes Moravu“ 

Vedoucí společník: 

SHP TS s.r.o. 

Bohunická 50, 619 00 Brno 

IČ: 283 42 771 

Společníci: 

SHP SK s.r.o. 

Mlýnské luhy 64, 821 05 Bratislava 

EXACT ING, s.r.o. 

Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno 

99,46 1. 

 

Nabídka vybraného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

 

V. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření 

smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu 

na uzavření smlouvy shodných s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného 

dodavatele.  

 



 
 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. 

Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

        Otisk razítka 

 

 

Ing. Pavel Šrom, v. r. 

vedoucí odboru investic 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2018-05-29T11:55:52+0000
	Not specified




